GE
Sensing
DPI 104
Digitalmanometer
Das DPI 104 ist ein Produkt von Druck Ltd.
Druck hat sich mit anderen führenden
Messtechnik-Herstellern unter dem neuen
Namen GE Sensing zusammengeschlossen.

F) Adapter 9/16 x 18 UNF auf G3/8 Aussengewinde
zum Anschluss an Handpumpe PV212 p/n 182-190
Bestellangaben
Bitte IMMER Folgendes angeben:
1. DPI 104
2. Messbereich, Druckart (Überdruck, Absolutdruck,
Differenzdruck), Druckanschluss
3. Optionen bitte als separate Posten bestellen.
GE
Sensing
g
©2005 GE. Alle Rechte vorbehalten.                                                 Für weitere Informationen:
920-176B_GE                                                                                           Tel: +49 (0)6032 9330 0
Alle technischen Daten können zur Produktverbesserung ohne vorherige Bekanntmachung
geändert werden. GE® ist eine eingetragene Marke von General Electric Co. Windows® ist
eine eingetragene Marke von Microsoft Corporation, die in den USA nicht mit GE verbunden
ist. und anderen Ländern. Andere Unternehmen oder Produktnamen, die in dieser Unterlage
erwähnt werden, können Marken oder eingetragene Marken der jeweiligen Eigentümer sein,
die nicht mit GE verbunden sind.
Das DPI 104 ist als Standardkomponente in diesen Test- und
Kalibrier-Kits enthalten:
Pneumatisches Niederdruck Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 2 bar, PV 210 Niederdruck-
Handpumpe, Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit und Koffer.
Pneumatisches Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 20 bar, PV 211
Pneumatische Handpumpe, Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit
und Koffer.
Hydraulisches Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 1000 bar, PV 212
Hydraulische Handpumpe, Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit
und Koffer.
Pneumatisches und Hydraulisches Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 700 bar,  PV 411A
Multifunktions-Handpumpe, hydraulisches Reservoir, PV
Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit und Koffer.
Druckbereichs-Tabelle
Code Max. Druck Handpumpe
04 700 mbar PV210
07 2 bar PV210
10 7 bar PV211, PV411A
13 20 bar PV211., PV411A
16 70 bar PV212, PV411A
18 200 bar PV212, PV411A
20 350 bar PV212, PV411A
22 700 bar PV212, PV411A
23 1000 bar PV212
Pneumatische und hydraulische
Test Kits
Hydraulisches Test Kit
Pneumatisches Test KitPneumatisches Niederdruck
Test Kit
Pneumatisches und
Hydraulisches Test Kit
DPI 104
Technische Daten
Test Kit Bestellschlüssel
Handpumpe
PV210
PV211
PV212
PV411A
Digitalmanometer
104
Code Medium
P Pneumatisch
H Hydraulisch
HP Hydraulisch/Pneumatisch
Code Druckanschluss
1 G
2 NPT
Code Druckbereich
X s. Tabelle links
Code Druckart
G Überdruck
A Absolutdruck
SG abgeschl. Überdruck
PV211 -104 - P -2-13 G Typische Bestellbezeichnung